

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนและยกระดับคอนกรีตเสริมเหล็กถนนหน้าบ้านนายชัชชัย ต่าง
กลางไปถึงศาลตาปู่ บ้านหลุมข้าว หมู่ที่ ๑ ตำบลหลุมข้าว อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๗๖,๕๐๐/- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เพื่อจ่ายเป็นค่าซ่อมแซมถนน คสล. โดยมีขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๔๘ เมตร
หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร พร้อมลูกรัง/หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๖๐๘ ตารางเมตร จากนั้น
ทำการวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด \varnothing ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๕ ท่อน พร้อมเทรางระบายน้ำ คสล.
ด้านข้างยาว ๕.๐๐ เมตร พร้อมฝาทะแกรงเหล็ก/ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบ
แปลนของอบต.หลุมข้าว

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๕๓,๙๘๘.๑๖ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๕.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายบัณฑิต นิชมนนา ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๒ นายสุรเชษฐ์ ปราบจะบก ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

๖.๓ นายจิตชัย หลวงกลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ.....ซ่อมแซมและยกระดับถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนหน้าบ้านนายชัยชัย ตำบลกลางไปกิ่งศาลตาปู่ บ้านหลุมข้าว หมู่ที่ 1.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว.....

ราคาน้ำมันที่ 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย×FF	ราคากลาง
1	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.เดิม							
	1.1 งานรื้อถอนถนน คสล.เดิมกว้าง 1x 4x0.15 ม.	ตร.ม.	4	112.00	448.00	1.3642	611.16	611.16
2	งานดินซุด							
	2.1 งานซุดดินเพื่อวางท่อ คสล.	เหมา	1	2,500.00	2,500.00	1.3642	3,410.50	3,410.50
3	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 คอนกรีตหยาบรองพื้นท่อ	ลบ.ม.	0.25	1,811.22	452.81	1.3642	617.72	617.72
	3.2 คอนกรีตโครงสร้างหนา 0.10 เมตร เทรางระบายน้ำ ยาวรวม 5.00 ม.	ลบ.ม.	0.8	1,941.31	1,553.05	1.3642	2,118.67	2,118.67
	3.3 เหล็กข้ออ้อยขนาด Ø 12 มม. (10 เส้น)	ตัน	0.0888	21,540.00	1,912.75	1.3642	2,609.38	2,609.38
4	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
4.1	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	4.1(1) งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	8.88	207.00	1,838.16	1.3642	2,507.62	2,507.62
4.2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	4.2(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	30.4	236.00	7,174.40	1.3642	9,787.32	9,787
5	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
5.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์และซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	5.1(1) ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา..10..ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	608	247.00	150,176	1.3642	204,870	204,870
	5.1(2) รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	-	38	-	1.3642	-	-
	5.1(3) รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	48	32	1,536	1.3642	2,095.41	2,095.41
	5.1(4) ยางแอสฟัลท์	ถุง	50	85	4,250	1.3642	5,797.85	5,797.85
							TOTAL	234,425.72

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบัณฑิต นียมนา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรเชษฐ์ ปราบจะบก)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิตชัย หลวงกลาง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)ค.ต.....เห็นชอบ/อนุมัติ

(เรืองศักดิ์ เข็มทอง)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ.....ซ่อมแซมและยกระดับถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนหน้าบ้านนายชัชชัย ตำบลกลางไปถึงศาลตาปู่ บ้านหลุมข้าว หมู่ที่ 1.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว.....

ราคาน้ำมันที่ 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย×FF	ราคากลาง
ยอดยกมา								234,425.72
6	งานท่อทั่วไป							
	6.1 งานท่อ คลส.ขนาด Ø 0.40 ม.ชั้น 3	ท่อน	5	629	3,145	1.3642	4,290.41	4,290.41
	6.2 ฝาดะแกรงรางระบายน้ำ (เทข้างถนน)	เมตร	5	1849	9,245	1.3642	12,612.03	12,612.03
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1	2,660.00	2,660.00	-	2,660.00	2,660.00
					15,050	TOTAL		253,988.16

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 253,988.16

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายบัณฑิต นียมานา) (นายสุรเชษฐ์ ปราบจะบก) (นายจิตชัย หลวงกลาง)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)ต.ต.....เห็นชอบ/อนุมัติ

(เรืองศักดิ์ เข้มทอง)